
1 
 

PRECIZĒJUMI 

Iepirkuma procedūrai 

“Jauna universāla ekskavatora – iekrāvēja iegāde SIA “Rēzeknes siltumtīkli” vajadzībām” 

iepirkuma identifikācijas Nr. RS 2023/02/ZI 

 
 SIA “Rēzeknes siltumtīkli” iepirkumu komisija 08.01.2024. ir veikusi grozījumus iepirkuma 

nolikumā un 7. pielikumā – Iepirkuma līguma projekts. 

 

Iepirkuma nolikuma 7.pielikumā (iepirkuma līguma projekts) tika veikti sekojoši grozījumi: 

1. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 2.daļas 2.16.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Par Preces vai tā daļas izpildes (kvalitātes, funkcionalitātes, specifikācijas) neatbilstību Līguma 

noteikumiem, gadījumā, ja izpildes neatbilstība nav novērsta, un Pasūtītājs ir spiest izbeigt 

Līgumu ar Piegādātāju, Piegādātājs maksā līgumsodu 10% (desmit procenti) apmērā no Preces 

vērtības. 

 

2. Izslēgts nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 2.daļas 2.17.punkts. 

 

3. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 2.daļas 2.18.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Ja Piegādātājs nenovērš 3.7.punktā noteiktā termiņā Preces kvalitātes trūkumus (defektus), veicot 

Preces remontu vai atsevišķu daļu nomaiņu, Piegādātājs maksā līgumsodu 10% (desmit procenti) 

apmērā no Preces vērtības bez PVN. 

 

4. Izslēgts nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 2.daļas 2.19.punkts. 

 

5. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 3.daļas 3.7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Pasūtītājam ir tiesības 2 (divu) darba dienu laikā no Preces piegādes iesniegt defekta aktu par 

Preces neatbilstību. Konstatētie trūkumi, kas tiek fiksēti defekta aktā, Piegādātājam 5 (piecu) 

darba dienu laikā jānovērš ar saviem līdzekļiem un uz sava rēķina. Pasūtītājs ir tiesīgs pagarināt 

trūkumu novēršanas laiku, pamatojoties uz Piegādātāja iesniegtu rakstisku informāciju, kas 

pamato defektu novēršanas termiņa pagarinājumu. 

 

6. Izslēgts nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 3.daļas 3.8.punkts. 

 

7. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 3.daļas 3.9.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties no nekvalitatīvas vai Līguma noteikumiem neatbilstošas Preces 

pieņemšanas. Par neatbilstošu tiek uzskatīta prece, kuru nav iespējams izmantot pēc savas tiešas 

nozīmes, un trūkumus nav iespējams novērst. 

 

8. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 3.daļas 3.10.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Piegādātājs ir atbildīgs par piegādājamās Preces pilnīgas vai daļējas bojāejas vai bojāšanās risku 

līdz tās faktiskajai nodošanai Pasūtītājam. 

 

9. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 3.daļu papildināt ar 3.15.punktu un izteikt 

šādā redakcijā: 

Nododamajai traktortehnikai nodošanas brīdī jābūt darba stāvoklī, tehniskā kārtībā, un tās 

stāvoklis nedrīkst atšķirties no stāvokļa, kāds ir bijis tehnikai apskates brīdī, tai skaitā nostrādāto 

motorstundu skaits nedrīkst pārsniegt vairāk par 500 motorstundām, salīdzinot ar motorstundu 

skaitu apskates brīdī. 

 

10. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 4.daļas 4.2.8.apakšpunktu izteikt šādā 

redakcijā: 



2 
 

Piegādātājs ir atbildīgs par Preces atbilstību Līgumam un Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām. Neatbilstošas Preces piegādes gadījumā, novērst trūkumus, veicot preces remontu vai 

atsevišķu daļu nomaiņu, vai mainīt to pret Līguma prasībām atbilstošu Preci. 

 

11. Nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 6.daļas 6.4.1.apakšpunktu izteikt šādā 

redakcijā: 

Piegādātājs 30 (trīsdesmit) dienu laikā, skaitot no nākamās darba dienas pēc Līgumā noteiktā 

Preces piegādes termiņa iztecēšanas, nav piegādājis Preci un/vai atkārtoti ir kavējis piegādes 

termiņus. 

 

12. Izslēgts nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 6.daļas 6.4.2.apakšpunkts. 

 

13. Izslēgts nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 6.daļas 6.5.2.apakšpunkts. 

 

14. Izslēgts nolikuma 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 6.daļas 6.6.2.apakšpunkts. 

 

 

Informējam, ka precizējumi nolikuma 7.pielikumā ir iezīmēti sarkanā krāsā. 

 

Ar grozījumiem nolikumā netiek pagarināts pretendentu piedāvājumu iesniegšanas termiņš. Līdz 

ar to, pretendentu piedāvājumu iesniegšanas termiņš ir 19.01.2024. pulksten 10.00. 

 


